2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	14 мая 2024 года

	№
	585

О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки детей в виде бесплатного обеспечения продуктами детского питания
молочной кухни
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки детей в виде бесплатного обеспечения продуктами детского питания молочной кухни, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 марта
2015 года № 2239 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

«заявление на предоставление мер социальной поддержки по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку (далее – заявление). К заявлению  прилагаются следующие документы и (или) их копии:».

1.2. Абзацы первый, второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. Копии документов, указанных в абзацах третьем - шестом, одиннадцатом, двенадцатом пункта 4 настоящего Порядка, представляются с предъявлением подлинников либо заверенными в нотариальном порядке. Специалист Уполномоченного органа в процессе приема документов:

делает на копии отметку о ее соответствии подлиннику и возвращает подлинник родителю (законному представителю) ребенка в день приема документов;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
       А.Н. Накрошаев